57.025.10-S

PROTECT MEN

PROTECT MEN, softshell jakna co
KanyJbaya Koja ce BaaM, UpHa

CoctaB: 1. Jluue - 96% nonuectep, 4% enactmH 2. MembpaHa - 8000mm BoL
XeHcka Bep3unja: PROTECT WOMEN 57.026
Tun Ha obneka: Malku
0.75 kg
0.922 kg
240
10/1
0.41 mx0.27 mx0.6 m
9.22 kg
8605025661506
620190000000
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